
27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:31Bunert - Der Siegburger Laufladen1988HERR, FlorianM1.(433)1

00:38:04LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(219)2

00:38:221988ROBALDS, ArvisM2.(495)3

00:38:2925MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, DenizM401.(169)4

00:38:411965RITTER, JohannesM501.(496)5

00:39:0925MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM452.(215)6

00:39:271993HADID, EhsanM3.(171)7

00:39:29TuS Köln rrh.1950LORBACH, HeinzM651.(492)8

00:40:231985ROTTMANN, MathiasM301.(216)9

00:40:361980AHAUS, MarcelM351.(152)10

00:40:47central-team.de1976BUSCH, OliverM402.(162)11

00:41:22Team Laufcampus1965BUTZ, AndreasM502.(915)12

00:41:27TriathlonSteckelCologne1987KÖSTER-EISERFUNKE, JulianM4.(192)13

00:41:42Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM503.(157)14

00:41:5125MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM5.(156)15

00:42:121996HOPPE, JohannesM U231.(405)16

00:42:13Rauti1967RAUTENBERG, StefanM453.(212)17

00:42:16LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM403.(206)18

00:42:30pecbi.de Team / SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(909)19

00:42:3625MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM352.(177)20

00:42:431962SCHLÖSSER, WolfgangM504.(252)21

00:43:181971SCHNEIDER, CaterinaW451.(372)22

00:43:261961SCHNITZLER, RalfM551.(253)23

00:43:30Rommerskirchen1963ECKERT, KlausM505.(165)24

00:43:41ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(246)25

00:45:031987TENSI, NilsM6.(499)26

00:45:081977ACHTERFELD, PhilippM353.(291)27

00:45:31TV Refrath1975BASINSKI, JolaW401.(409)28

00:45:36Willkommensinitiative Köln-Nippes1955SPRENKER, MichaelM601.(225)29

00:46:32DAA Flüchtlingshilfe1996HUSSEIN, JirdeM U232.(299)30

00:46:35TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(295)31

00:46:52Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM454.(164)32

00:47:01ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM7.(224)33

00:47:141964HÖHMANN, MarcM507.(184)34

00:47:23Opa für Jona1950WINKLER, BennoM652.(385)35

00:48:121996TEMBRINK, LarissaW U231.(227)36

00:48:121996SCHULZ-ANDRES, JoanaW U232.(221)37

00:48:211981AHAUS, SibylleW351.(153)38

00:48:25Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI , NorbertM552.(205)39

00:48:51ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM553.(166)40

00:48:571971PETMECKY, AlexanderM455.(208)41

00:48:571975PETMECKY, AndreaW402.(207)42

00:48:59DAA Flüchtlingshilfe1992GHOLAMI, NosratullahM8.(285)43

00:49:01ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM508.(158)44

00:49:06Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM456.(217)45
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27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:49:06LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(300)46

00:49:27Wildhogs1977HOFMANN, KaiM354.(183)47

00:49:371968WILHELM, TorbenM457.(236)48

00:49:581996LUX, LinaW U233.(245)49

00:50:12Willkommensinitiative Nippes1965HIMSTEDT, DierkM509.(241)50

00:51:3225MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM458.(382)51

00:52:23ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM554.(203)52

00:53:32TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM603.(202)53

00:53:331966BOELEN-THEILE, ClausM5010.(920)54

00:53:51LT Decksteiner Weiher1963HIPPLER, FrankM5011.(916)55

00:53:58SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM555.(244)56

00:54:031950KERSTING, FriedelM653.(190)57

00:54:321978PÜTZ, JarnoM355.(490)58

00:54:491965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM5012.(181)59

00:54:521975EßER, TamaraW403.(167)60

00:55:031987HANKE, SaschaM9.(174)61

00:55:19Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW501.(914)62

00:55:20SSF Bonn1985PITHAN, IsabellaW302.(209)63

00:55:55ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM604.(213)64

00:56:0525MINUTES Köln1984MEICHSNER, JohannaW303.(201)65

00:56:251965HESSELING, MartinaW502.(178)66

00:57:0925MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW304.(176)67

00:57:35Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM605.(475)68

00:57:44Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(173)69

00:57:47SRC Fritzlar1966GERHOLD, DianaW503.(919)70

00:58:001952PETERS, JensM606.(249)71

00:58:591967JOHANN, BerndM459.(187)72

00:59:461986KLAPP, PierreM302.(498)73

01:01:31Big El Racing Team1982KRÜGER, AnettW305.(196)74

01:02:43ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW504.(223)75

01:04:32DARC1963POHL, WalterM5013.(210)76

01:04:56ERGO sports Köln1954BORM, WolfgangM607.(160)77

01:06:24Wildhogs1972VASSILIADIS, VassiliosM404.(229)78

01:06:52ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW505.(220)79

01:07:191964MALZAHN, NorbertM5014.(199)80

01:07:19LLG 80 Nordpark Köln e.V.1944BECKER, WalterM701.(155)81

01:11:20Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(237)82

01:14:361994HÖFER, AnnikaW U234.(182)83

01:14:37Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM654.(493)84

01:14:41BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW701.(260)85

01:17:141946KALLENBERG, AlbertM702.(188)86

01:17:172001SCHWERING, NeleWJ U161.(255)87

01:17:221966SCHWERING, AntjeW506.(254)88

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

3. September 2016, 17:17 Uhr



27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:42:30pecbi.de Team / SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia MariaW301.(909)1

00:43:181971SCHNEIDER, CaterinaW451.(372)2

00:45:31TV Refrath1975BASINSKI, JolaW401.(409)3

00:48:121996TEMBRINK, LarissaW U231.(227)4

00:48:121996SCHULZ-ANDRES, JoanaW U232.(221)5

00:48:211981AHAUS, SibylleW351.(153)6

00:48:571975PETMECKY, AndreaW402.(207)7

00:49:06LSV Porz / Köln1960ZANGE, GabiW551.(300)8

00:49:581996LUX, LinaW U233.(245)9

00:54:521975EßER, TamaraW403.(167)10

00:55:19Team Laufcampus1965BUTZ, GiselaW501.(914)11

00:55:20SSF Bonn1985PITHAN, IsabellaW302.(209)12

00:56:0525MINUTES Köln1984MEICHSNER, JohannaW303.(201)13

00:56:251965HESSELING, MartinaW502.(178)14

00:57:0925MINUTES Köln1982HEINEMANN, SteffiW304.(176)15

00:57:44Laufmonster1952HAJEK, VerenaW601.(173)16

00:57:47SRC Fritzlar1966GERHOLD, DianaW503.(919)17

01:01:31Big El Racing Team1982KRÜGER, AnettW305.(196)18

01:02:43ERGO sports Köln1962SONNTAG, UrsulaW504.(223)19

01:06:52ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, MarionW505.(220)20

01:11:20Laufmariechen Köln1954AYCHE, KarinW602.(237)21

01:14:361994HÖFER, AnnikaW U234.(182)22

01:14:41BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW701.(260)23

01:17:172001SCHWERING, NeleWJ U161.(255)24

01:17:221966SCHWERING, AntjeW506.(254)25
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27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:31Bunert - Der Siegburger Laufladen1988HERR, FlorianM1.(433)1

00:38:04LG RWE Power1969SCHNEIDER, ThomasM451.(219)2

00:38:221988ROBALDS, ArvisM2.(495)3

00:38:2925MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, DenizM401.(169)4

00:38:411965RITTER, JohannesM501.(496)5

00:39:0925MINUTES Köln1970RÖSLER, DenisM452.(215)6

00:39:271993HADID, EhsanM3.(171)7

00:39:29TuS Köln rrh.1950LORBACH, HeinzM651.(492)8

00:40:231985ROTTMANN, MathiasM301.(216)9

00:40:361980AHAUS, MarcelM351.(152)10

00:40:47central-team.de1976BUSCH, OliverM402.(162)11

00:41:22Team Laufcampus1965BUTZ, AndreasM502.(915)12

00:41:27TriathlonSteckelCologne1987KÖSTER-EISERFUNKE, JulianM4.(192)13

00:41:42Meckenheim1962BLÖCKER, ThomasM503.(157)14

00:41:5125MINUTES Köln1988BERTELS, ChristophM5.(156)15

00:42:121996HOPPE, JohannesM U231.(405)16

00:42:13Rauti1967RAUTENBERG, StefanM453.(212)17

00:42:16LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, MartinM403.(206)18

00:42:3625MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, TimoM352.(177)19

00:42:431962SCHLÖSSER, WolfgangM504.(252)20

00:43:261961SCHNITZLER, RalfM551.(253)21

00:43:30Rommerskirchen1963ECKERT, KlausM505.(165)22

00:43:41ERGO sports Köln1962MANTHEI, ChristianM506.(246)23

00:45:031987TENSI, NilsM6.(499)24

00:45:081977ACHTERFELD, PhilippM353.(291)25

00:45:36Willkommensinitiative Köln-Nippes1955SPRENKER, MichaelM601.(225)26

00:46:32DAA Flüchtlingshilfe1996HUSSEIN, JirdeM U232.(299)27

00:46:35TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, WolfgangM602.(295)28

00:46:52Cologne Allblacks1967DRESBACH, FrankM454.(164)29

00:47:01ERGO sports Köln1991SONNTAG, FrankM7.(224)30

00:47:141964HÖHMANN, MarcM507.(184)31

00:47:23Opa für Jona1950WINKLER, BennoM652.(385)32

00:48:25Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI , NorbertM552.(205)33

00:48:51ERGO sports Köln1961ELBLE, MaxM553.(166)34

00:48:571971PETMECKY, AlexanderM455.(208)35

00:48:59DAA Flüchtlingshilfe1992GHOLAMI, NosratullahM8.(285)36

00:49:01ERGO sports Köln1963BOELTER, ThomasM508.(158)37

00:49:06Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, MichaelM456.(217)38

00:49:27Wildhogs1977HOFMANN, KaiM354.(183)39

00:49:371968WILHELM, TorbenM457.(236)40

00:50:12Willkommensinitiative Nippes1965HIMSTEDT, DierkM509.(241)41

00:51:3225MINUTES Köln1971MISSENBERGER, MarcoM458.(382)42

00:52:23ERGO sports Köln1957MICHELS, OlafM554.(203)43
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27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:53:32TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, KlausM603.(202)44

00:53:331966BOELEN-THEILE, ClausM5010.(920)45

00:53:51LT Decksteiner Weiher1963HIPPLER, FrankM5011.(916)46

00:53:58SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, MatthiasM555.(244)47

00:54:031950KERSTING, FriedelM653.(190)48

00:54:321978PÜTZ, JarnoM355.(490)49

00:54:491965HILPERT-JANßEN, Dr. ThomasM5012.(181)50

00:55:031987HANKE, SaschaM9.(174)51

00:55:55ERGO sports Köln1953REDA, Karl-HeinzM604.(213)52

00:57:35Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM605.(475)53

00:58:001952PETERS, JensM606.(249)54

00:58:591967JOHANN, BerndM459.(187)55

00:59:461986KLAPP, PierreM302.(498)56

01:04:32DARC1963POHL, WalterM5013.(210)57

01:04:56ERGO sports Köln1954BORM, WolfgangM607.(160)58

01:06:24Wildhogs1972VASSILIADIS, VassiliosM404.(229)59

01:07:191964MALZAHN, NorbertM5014.(199)60

01:07:19LLG 80 Nordpark Köln e.V.1944BECKER, WalterM701.(155)61

01:14:37Cologne Allblacks1947FEIGE, ManfredM654.(493)62

01:17:141946KALLENBERG, AlbertM702.(188)63

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:31Bunert - Der Siegburger Laufladen1988HERR, Floriangesamt1.(433)1

00:38:221988ROBALDS, Arvisgesamt3.(495)2

00:39:271993HADID, Ehsangesamt7.(171)3

00:41:27TriathlonSteckelCologne1987KÖSTER-EISERFUNKE, Juliangesamt13.(192)4

00:41:5125MINUTES Köln1988BERTELS, Christophgesamt15.(156)5

00:45:031987TENSI, Nilsgesamt26.(499)6

00:47:01ERGO sports Köln1991SONNTAG, Frankgesamt33.(224)7

00:48:59DAA Flüchtlingshilfe1992GHOLAMI, Nosratullahgesamt43.(285)8

00:55:031987HANKE, Saschagesamt61.(174)9

JUNIOREN U23
00:42:121996HOPPE, Johannesgesamt16.(405)1

00:46:32DAA Flüchtlingshilfe1996HUSSEIN, Jirdegesamt30.(299)2

SENIOREN M30
00:40:231985ROTTMANN, Mathiasgesamt9.(216)1

00:59:461986KLAPP, Pierregesamt73.(498)2

SENIOREN M35
00:40:361980AHAUS, Marcelgesamt10.(152)1

00:42:3625MINUTES Köln1980HELLEBUSCH, Timogesamt20.(177)2

00:45:081977ACHTERFELD, Philippgesamt27.(291)3

00:49:27Wildhogs1977HOFMANN, Kaigesamt47.(183)4

00:54:321978PÜTZ, Jarnogesamt58.(490)5

SENIOREN M40
00:38:2925MINUTES Köln1974GÜNDÜZ, Denizgesamt4.(169)1

00:40:47central-team.de1976BUSCH, Olivergesamt11.(162)2

00:42:16LLG St. Augustin1972OBERNDÖRFER, Martingesamt18.(206)3

01:06:24Wildhogs1972VASSILIADIS, Vassiliosgesamt78.(229)4

SENIOREN M45
00:38:04LG RWE Power1969SCHNEIDER, Thomasgesamt2.(219)1

00:39:0925MINUTES Köln1970RÖSLER, Denisgesamt6.(215)2

00:42:13Rauti1967RAUTENBERG, Stefangesamt17.(212)3

00:46:52Cologne Allblacks1967DRESBACH, Frankgesamt32.(164)4

00:48:571971PETMECKY, Alexandergesamt41.(208)5

00:49:06Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Michaelgesamt45.(217)6

00:49:371968WILHELM, Torbengesamt48.(236)7

00:51:3225MINUTES Köln1971MISSENBERGER, Marcogesamt51.(382)8

00:58:591967JOHANN, Berndgesamt72.(187)9

SENIOREN M50
00:38:411965RITTER, Johannesgesamt5.(496)1
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27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M50
00:41:22Team Laufcampus1965BUTZ, Andreasgesamt12.(915)2

00:41:42Meckenheim1962BLÖCKER, Thomasgesamt14.(157)3

00:42:431962SCHLÖSSER, Wolfganggesamt21.(252)4

00:43:30Rommerskirchen1963ECKERT, Klausgesamt24.(165)5

00:43:41ERGO sports Köln1962MANTHEI, Christiangesamt25.(246)6

00:47:141964HÖHMANN, Marcgesamt34.(184)7

00:49:01ERGO sports Köln1963BOELTER, Thomasgesamt44.(158)8

00:50:12Willkommensinitiative Nippes1965HIMSTEDT, Dierkgesamt50.(241)9

00:53:331966BOELEN-THEILE, Clausgesamt54.(920)10

00:53:51LT Decksteiner Weiher1963HIPPLER, Frankgesamt55.(916)11

00:54:491965HILPERT-JANßEN, Dr. Thomasgesamt59.(181)12

01:04:32DARC1963POHL, Waltergesamt76.(210)13

01:07:191964MALZAHN, Norbertgesamt80.(199)14

SENIOREN M55
00:43:261961SCHNITZLER, Ralfgesamt23.(253)1

00:48:25Marathonfreunde Köln1958NIKELOWSKI , Norbertgesamt39.(205)2

00:48:51ERGO sports Köln1961ELBLE, Maxgesamt40.(166)3

00:52:23ERGO sports Köln1957MICHELS, Olafgesamt52.(203)4

00:53:58SC Fortuna Köln1961LEYENDECKER, Matthiasgesamt56.(244)5

SENIOREN M60
00:45:36Willkommensinitiative Köln-Nippes1955SPRENKER, Michaelgesamt29.(225)1

00:46:35TSV Bayer 04 Leverkusen1954ISBANER, Wolfganggesamt31.(295)2

00:53:32TFG 1878 Köln-Nippes e.V.1956MICHEL, Klausgesamt53.(202)3

00:55:55ERGO sports Köln1953REDA, Karl-Heinzgesamt64.(213)4

00:57:35Ohl Family Collies1955OHL, Heinzgesamt68.(475)5

00:58:001952PETERS, Jensgesamt71.(249)6

01:04:56ERGO sports Köln1954BORM, Wolfganggesamt77.(160)7

SENIOREN M65
00:39:29TuS Köln rrh.1950LORBACH, Heinzgesamt8.(492)1

00:47:23Opa für Jona1950WINKLER, Bennogesamt35.(385)2

00:54:031950KERSTING, Friedelgesamt57.(190)3

01:14:37Cologne Allblacks1947FEIGE, Manfredgesamt84.(493)4

SENIOREN M70
01:07:19LLG 80 Nordpark Köln e.V.1944BECKER, Waltergesamt81.(155)1

01:17:141946KALLENBERG, Albertgesamt86.(188)2

JUNIORINNEN U23
00:48:121996TEMBRINK, Larissagesamt36.(227)1

00:48:121996SCHULZ-ANDRES, Joanagesamt37.(221)2

00:49:581996LUX, Linagesamt49.(245)3
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27. Kölner Friedenslauf
KÖLN » SAMSTAG, 3. SEPTEMBER 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKSLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
01:14:361994HÖFER, Annikagesamt83.(182)4

SENIORINNEN W30
00:42:30pecbi.de Team / SSC Köln1985HENNEKEN, Claudia Mariagesamt19.(909)1

00:55:20SSF Bonn1985PITHAN, Isabellagesamt63.(209)2

00:56:0525MINUTES Köln1984MEICHSNER, Johannagesamt65.(201)3

00:57:0925MINUTES Köln1982HEINEMANN, Steffigesamt67.(176)4

01:01:31Big El Racing Team1982KRÜGER, Anettgesamt74.(196)5

SENIORINNEN W35
00:48:211981AHAUS, Sibyllegesamt38.(153)1

SENIORINNEN W40
00:45:31TV Refrath1975BASINSKI, Jolagesamt28.(409)1

00:48:571975PETMECKY, Andreagesamt42.(207)2

00:54:521975EßER, Tamaragesamt60.(167)3

SENIORINNEN W45
00:43:181971SCHNEIDER, Caterinagesamt22.(372)1

SENIORINNEN W50
00:55:19Team Laufcampus1965BUTZ, Giselagesamt62.(914)1

00:56:251965HESSELING, Martinagesamt66.(178)2

00:57:47SRC Fritzlar1966GERHOLD, Dianagesamt70.(919)3

01:02:43ERGO sports Köln1962SONNTAG, Ursulagesamt75.(223)4

01:06:52ERGO sports Köln1966SCHNEIDER, Mariongesamt79.(220)5

01:17:221966SCHWERING, Antjegesamt88.(254)6

SENIORINNEN W55
00:49:06LSV Porz / Köln1960ZANGE, Gabigesamt46.(300)1

SENIORINNEN W60
00:57:44Laufmonster1952HAJEK, Verenagesamt69.(173)1

01:11:20Laufmariechen Köln1954AYCHE, Karingesamt82.(237)2

SENIORINNEN W70
01:14:41BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt85.(260)1

WEIBL. JUGEND U16
01:17:172001SCHWERING, Nelegesamt87.(255)1
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